Bonifacius, etc. Dilectis filiis Abbati et Conventui Monasterii san~ 
cte Osythe, ordinis sancti Augustini, loncloniensís diocesis, salu­
tem etc. Exposcit vestre devotionis sinceritas et religionis promere­
tur honestas, ut tam vos quos speciali dilectione prosequimur, quam 
Monasterium vestrum, dignis honoribus attollamus; hinc est quod 
nos, vestris in hac parte supplicationibus inclinati, ut tu Abbas et 
successores tui Abbates dicti Monasterii, qui erunt pro tempore, 
mitra ad margaritas gemrnis et auro ornata, anulo et omnibus aliis et 
singulis pontificalibus insigniis libere possitis uti, necnon quod in dicto 
Monasterio et Prioratibus eiclem Monasterio subiectis ac parochiali­
bus et aliis ecclesiis ad vos communiter ve! clivisim pertinentibus, 
quamvis vobis pleno iure non subsint, ac omnibus aliis ecclesiis ad 
quas propter solemnia rogati et requisiti fueritis ab aliquibus valenti­
bus, sive propter Missas seu Matrimonia vel funera!ia aut anniversa­
ria celebranda, benedictionem solemnem in Missa ante pax Domini 
cum Missam celebraveritis, et cum non celcbraveritis, sed solemnibus 
Missis interfueritis, post Missarum et Vesperarum, matutinorum so­
lemnia, dummodo in benedictione huiusmocli aliquis Antistes vel se­
dis apostolice Legatus presens non fuerit, ac etiam cum insigniis Epi­
scopalibus fueritis revestiti, in eundo ad Missam et redeundo ac pro-

(I) Reproclucimos fielmente las fotocopias, qne de cada una de dichas Constitucio­
nes hace tres años poseenios, debido a la fina amabilidad conque se dignó procurárnoslas 
S. E. el Card. Ehrle. Reg-. Lat., vol. 44, fol. I9>; vol, I53, fol. roó. 
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cessionibus populo inclinanti se pro benedictione petenda in transitu 

elargiri positis, felicis recordationis Alexandri Papae IIII predecesso­

ris nostri que incipit Abbates et aliis quibuscumque Constitutionibus 

apostolicis in contrarium editis nequaquam obstantibus, vobis et 

eisdem successoribus, auctoritate apostolica, de speciali gratia teno­

re presentium indulgemus. Nulli ergo etc. nostre concessionis in­

fringere. Si quis autem etc. Datum Rome apud Sanctum Petrum quar­

to kalendas Aprilis anno Octavo. 

IacobHs de Teramo. De mandato. 

Ioannes etc., dilectis filiis Abbati et Conventui Monasterii Sancte 

Osythe ordinis Sancti Augustini Londoniensis diocesis salutem etc. 

Exposcit vestre devotionis sinceritas et religionis promeretur hone­

stas, ut tam vos quos speciali clilectione prosequimur, quam Monaste­

rium vestrum dignis honoris attollamus. Hinc est quod nos, vestris in 

hac parte supplicationibus inclinati, ut tu fili Abbas et successores tui 

Abbates dicti Monasterii, qui pro tempore fuerint, mitra margaritis, 

gemmis et auro ornata ac anulo, tunica, dalmatica, sandaliis et aliis 

pontificalibus insigniis libere possitis uti, necnon quod in dicto Mo­

nasterio et Prioratibus eidem Monasterio subiectis ac parochialibus 

et aliis Ecclesiis ad vos communiter ve! divisim pertinentibus, quam­

vis vobis pleno iure 11011 subsint, ac etiam in aliis Ecclesiis ad quas 

forsan pro Missarum et Matrimoniorum solemniis celebrandis aut fun­

ctorum exequiis seu anniversariis peragendis vel alia qua vis de causa 

vos declinare contigerit, benedictionem solemne in Missa ante haec 

verba «pax Domini», cum Missas personaliter celebraveritis, et etiam 

dum 1Iissas ipsas personaliter non celebraveritis, sed eisdem inter­

foeritis, post Missarum, Vesperarum et Matutinorum solemnia, necnon 

in Missa, ac etiam cum huiusmodi insigniis vestiti sen amicti fueritis 

et pro huiusmodi Missis celebranclis ad Altaria accesseritis et ab eis 

recesseritis, et etiam in processionibns solemnib11s, cum illis inter­

fueritis populo ibiclem pro eaclem benedictione hahenda humiliter se 

inclinanti, clummodo in benedictione huiusmodi aliquis Antistes vel 

sedis apostolice legatus presens non fuerit, elargin possitis, felicis 

recordationis Alexandri Pape quarti praedeccssoris nostri que incipit 

Abbates et aliis quibuscumque Constitutionibus apostolicís in contra­

rium editis nequaquam obstantibus, vobis et eisdem successoribus, 

auctoritate apostolica, de speciali gratia, tenore presentium indulge­

mus. Nulli ergo etc., nostre concessionis infringere etc. Si quis e-te. 

Datum Rome apud Sanctum Pctrum, decimo octavo kalendas Maii. 

Anno secundo. 
Stej;hanns Kl. de Prato. 

Otra solución oímos a un eminente profesor. Según ella, concéde­

se en la Bula, que pueda el_ Abad conferir por sí mismo todas las ór­

denes indicadas; pero como dicho Abad 110 es Obispo (por las razo­

nes que acabamos ele presentar), se le concede por el mismo caso 

licencia para recibir la consagración episcopal, como medio indispen-
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sable para administrar las sobredichas órdenes. Fácilmente se obser­

vará que este modo de dar licencia para recibir la consagración epis­

copal, no sólo es insólito (sin que se halle, que sepamos, algo que se